



mediroyal

Orthoses are our passion

Proxi® DeQuervain

MR2339 · Mediroyal Proxi® DeQuervain

Mediroyal Proxi® DeQuervain on ainutlaatuinen yhdistelmä yksilöllisesti valmistettua lämpömuovilastaa ja pehmeää tekstiilitukea. Se tarjoaa yksilöllisesti valmistetun peukalo-ortoosin tukevuuden ja pehmeän tuen käyttömukavuuden. Tuki on valmistettu suositusta Neptune™-materiaalista, joka on hengittävää, hydrodynaamista ja nopeasti kuivuvaa. Lämpömuovivahvike on valmistettu 2,2 mm: n mikroiäitetyistä materiaalista. Lämpömuovivahvikkeen molekyyliketjut tekevät siitä tukevan yhdessä suunnassa, mutta muokattavan toisessa suunnassa käyttämättä lämpöä. Lämpömuovivahvike on laminoitu pintakalvon alle kestävän päällysteen aikaansaamiseksi. Taita/rullaa lämpömuovivahviketta kasaan, jos haluat istuvuutta tiukemmaksi. Taita muovivahviketta auki, mikäli haluat suurentaa sitä. Se on niin yksinkertaista miltä kuulostaakin!

Lämpömuovivahvikkeessa on aukko extensor-jänteelle, joka vähentää painetta alueella. Aukon tekstiiliosa voidaan myös leikata pois mukavuuden lisäämiseksi. Mediroyal Proxi® DeQuervain tarjoaa erinomaisen vakauden yhdistettynä korkeaan mukavuuteen ja toiminnallisuuteen. Tuen reunoissa ei ole reunanauhoja, jolloin reunojen muotoilu yksilöllisesti saksilla on mahdollista. Älä kuitenkaan leikkaa alueilta, jossa lämpömuovivahvike on integroitu tai alueelta, jossa on tarranauhaa. Kaikki muut alueet voidaan leikata ilman rajoituksia.

- **Integroitu 2,2 mm:n mikroiäitetty lämpömuovi vakautta varten**
- **Helppo säätää istuvuutta**
- **Matalaprofiilinen tarrakiinnitys, joka voidaan kiinnittää kaikkialle tuen pintaan**

Käyttöaiheet: Morbus DeQuervain, jännetulehdus, CMC-leikkauksen jälkeinen tuenta

Mittakaavio

MR2339 Proxi™ DeQuervain · Saatavana vasemmalla ja oikealla mallilla

Size	XS	S	M	L	XL	
mm	13–14	14–16	16–18	18–20	20–22	

Proxi® on Mediroyal Sweden AB:n rekisteröity tavaramerkki

© Mediroyal Nordic AB 2020

Turun Tukikohta Oy · www.turuntukikohta.fi · tilaus@turuntukikohta.fi · p.0207619030
Mediroyal Nordic AB · Box 7052 · Staffans väg 6B · SE-192 07 Sollentuna · Sweden